
SAISON 4 PERSONEN 
PRO EINHEIT

5 PERSONEN 
PRO EINHEIT

6 PERSONEN 
PRO EINHEIT

12.04. - 31.05.2024 € 120,- € 145,- € 170,-

01.06. - 05.07.2024 € 170,- € 195,- € 220,-

06.07. - 06.09.2024 € 200,- € 225,- € 250,-

07.09. - 05.10.2024 € 170,- € 195,- € 220,-

06.10. - 20.12.2024 € 140,- € 165,- € 190,-

21.12.- 04.01.2025 € 220,- € 245,- € 270,-

05.01. – 24.01.2025 € 170,- € 195,- € 220,-

25.01. - 07.02.2025 € 200,- € 225,- € 250,-

08.02. - 01.03.2025 € 220,- € 245,- € 270,-

Preisliste 2024/25

Die Preise verstehen sich pro Appartement (abhängig von der Personenanzahl) und pro Tag exkl. der einmalig anfallenden Endreinigungsgebühren 
von € 125,-. Die Ortstaxe von € 4,- pro Person und Tag ist im angeführten Gesamtpreis nicht enthalten und wird von uns separat verrechnet. 
Von der Abgabe befreit sind Kinder und Jugendliche bis zum Ende des Kalenderjahres, in dem Sie 15 Jahre alt werden. Wir verrechnen einen 
Kurzaufenthaltszuschlag von 10 % bei einer Aufenthaltsdauer von 3 bis 4 Nächten, variert je nach Saisonszeit. Bitte entnehmen Sie die genauen 
Preisangaben aus Ihrem Angebot. Bitte leisten Sie die anfallende Anzahlung, 30 % vom Gesamtbetrag, binnen 3 Tage. Hunde sind bei uns auf Anfrage 
für € 5,- pro Tag und pro Hund herzlich willkommen. In der Sommersaison ist die ÖTZTAL INSIDE SUMMERCARD bei uns inklusive.


